
MUKRP0053MPL
B'^'e.l'bKLloOO'Z^GI ÚU| ZOVZ-

Dodatek č.4 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.10.2020
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

1. Město Kravaře
na adrese: 
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon:

I.
Smluvní strany

Náměstí 43, 747 21 Kravaře
Mgr. Monika Brzesková - starostka
00300292
CZ00300292
Česká spořitelna, a.s.
1846631329/0800 

dále jen „ objednatel “

2. RMK spol. s r. o.
Místo podnikání/Sídlo: 
Statutární zástupci:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
zapsán v OR: 
dále jen zhotovitel

Englišova 526/95, 746 01 Opava
Petr Řehulka
25354515
CZ25354515
KB Opava
19-632740277/0100
C 9514 vedena u KS v Ostravě

Předmětem dodatku č.4 je :
změna rozsahu článku V. - cena díla

V.
Cena díla

1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce.

Původní cena díla bez DPH: 5,751.754,07 Kč
Vícepráce 255.219,65 Kč
Méněpráce
Nová cena bez DPH 
DPH 21%
Nová cena s DPH

-33.000,00 Kč
5,973.973,72 Kě
1,254.534,48 Kč
7,228.508,20 Kě

XX.
Závěrečná ustanovení

i. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou 
vyhotovení.

strana

*MUKRP0053MPL*



2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše
jako druhá.

3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.4 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 65. schůzi 

konané dne 12.4.2022

V Kravařích dne 2 o Zo22

Mgr. Monika Brzesková 
starostka

Kravařích dne: 40 -é.

Za zhotovitele:

Petr Řehulka Dalibor Popek 
jednatel

strana



Město Kravaře

VCP -Oplocení
p.č I Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč I

135

Obezdění kamenem včetně ukotvení a všech potřebných 
detailů

m2 15.3500C 31 467,50

136

Dodávka pískovcového haklíku m2 15,35000 11 512,50

Vrtání prostupu přes základ o 160 - optika bm 0,50000 3 100,00

Rozebrání dlažby m2 10,00000 75,00 750,00

Dodávka vytríny ks 1,00000 29 900,00 29 900,00

Montáž vytríny na chemii a závitovou tyč ks 1,00000 2 200,00 2 200,00

D+M ocel. Vinklu 100x68 - překlad nad el. skříní ks 1,00000 1 850,00 1 850,00

Sejmutí ornice pod oplocení 3D m3 138,00000 65,00 8 970,00

6

Uložení sypaniny na skládku m3 138,00000 16.70 2 304,60

5

Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku
nakládání výkopku
do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 138,00000 124,20 17 139,60

8

Úprava pláně v násypech v hornině 1 až 4, se zhutněním -
kolem celého oplocení z obou stran

m2 1 326,50000 19,40 25 734,10

D+M vlnovec o 315 - optika bm 1,00000 599.00 599,00

Nerezové madla na branky ks 6,00000 2 500,00 15 000,00

Vložka zámku ks 3,00000 650,00 1 950,00

D+M dvířek elektro ks 1,00000 14 500.00 14 500,00

Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých 
do násypů zhutněných - dlažba 30x30

m3 43,510 198,00
8 614,98

kamenivo štěrkodrt frakce 0/32 - podklad pod dlažbu 
30/30

t 87,020 225,00
19 579,50

Součet 195 172 Kč
Režie 7 807 Kč

Celkem bez dph
Celkem bez dph 
DPH 21 %_________

|Celkem s DPH

202 978,65 Kč
202 979 Kč 
42 626 Kč

245 6Ó4Kč1



Město Kravaře

Celkem bez DPH VCP x MNP 19 241 Kč
DPH 21 % 4 041 Kč

Celkem s DPH 23 282 Kč

VCP - Zídky
p.č Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

17

Obezdění kamenem včetně ukotvení a všech potřebných detailů m2 14,92000 2 050,00
30 586

18

Dodávka pískovcového haklíku m2 14,92000 750,00
11 190

Ruční výkop zakl. pásu - rozšíření zakl o 0,5 m m3 0,90000 1 550,00
1 395

Navrtání stávajícího základu celkem 1,00000 1 200,00
1 200

9

Beton základových pasů železový vodostavební třídy C 25/30, stupeň vlivu 
prostředí XF1, odolnost proti střídavému působení mrazu

m3 0,90000 2 725,00
2 453

12

Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 20 cm, výplň tvárnic betonem C 
25/30 XF1

m2 1,25000 883,40
1 104

Součet 47 928 Kč
Režie 4 313 Kč

Celkem bez dph
Celkem bez dph
DPH 21 %

52 241 Kč
52 241 Kč 
10 971 Kč

Celkem s DPH 63 212 Kč |

MNP -Zídky
p.č Název položky MJ množství cena/MJ celkem Kč

19

D+M pískovcové koryto, rozměr 1500x600x500 mm kus 2,00000 16 500,00
33 000

Součet 33 000 Kč

Celkem bez dph
Celkem bez dph
DPH 21 %

33 000 Kč
33 000 Kč

6 930 Kč
ICelkem s DPH 39 930 Kč |


